
UCHWAŁA NR 28/VII/2019
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 7 marca 2019 r. 
oraz Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
7 marca 2019 r. oraz Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r. pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tomasz Nowowiejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2019 r.

Poz. 3161



Załącznik do uchwały Nr 28/VII/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna

przed zmianą 4 392 900,63 4 367 739,60 4 212 840,33 3 418 591,00 794 249,33 0,00 137 900,00 16 999,27 0,00 0,00 25 161,03 25 161,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 382 900,63 4 357 739,60 4 202 840,33 3 418 591,00 784 249,33 0,00 137 900,00 16 999,27 0,00 0,00 25 161,03 25 161,03 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 509 883,86 3 484 722,83 3 454 323,56 2 772 550,00 681 773,56 0,00 13 400,00 16 999,27 0,00 0,00 25 161,03 25 161,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 499 883,86 3 474 722,83 3 444 323,56 2 772 550,00 671 773,56 0,00 13 400,00 16 999,27 0,00 0,00 25 161,03 25 161,03 0,00 0,00 0,00

    4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 292 308,26 224 900,00 74 600,00 0,00 74 600,00 150 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 67 408,26 67 408,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 308,26 234 900,00 84 600,00 0,00 84 600,00 150 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 67 408,26 67 408,26 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 49 600,00 49 600,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 600,00 59 600,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 30 031,57 30 031,57 30 031,57 0,00 30 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 031,57 40 031,57 40 031,57 0,00 40 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 000 472,75 19 182 553,46 13 015 918,19 8 820 194,00 4 195 724,19 746 000,00 5 155 898,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 817 919,29 11 817 919,29 6 174 864,26 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000 472,75 19 182 553,46 13 015 918,19 8 820 194,00 4 195 724,19 746 000,00 5 155 898,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 817 919,29 11 817 919,29 6 174 864,26 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3161


		2019-04-15T11:41:32+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




